⁵³ Натписана је једна реч коју нисмо успели да прочитамо.

cum apparatibus |18| curruum veniente, ab indeque omnes nonas frugum, que de frugibus iobagionum prefati exponentis de iure |19| ipsi exponenti provenire debuissent, potencialiter recipi et auferri. Et quo ipsorum placuisset voluntati |20| deduci et asportare fecissent potencia mediante, in preiudicium et dampnum prefati exponentis valde |21| magnum, super quo vestras nobilitates presentibus requirimus diligenter quatenus unum vel duos ex |22| vobis transmittatis, qui ab omnibus quibus incumbit meram, plenam atque omnimodo de premissis experiatur |23| certitudinis veritatem quam tandem nobis more solito rescribatis. Datum Bude, feria quarta proxima |24| post festum ad vincula beati Petri apostoli, anno Domini millesimo quandringentesimo nonagesimo |25| septimo. Nos vero [r]acionibus vestris fideliter obedientes, prout tenemur, duos ex nobis, videlicet Petrum |26| Thorma de Han[gon et Johan]nem Thamasi de Kamancz, nostros iudlium, ad premissa fideliter exsequeri |27| de sede nostra iudi[caria] [.....]usimus⁵⁴ destinandos, qui exinde ad nos reversi, uniformiter et pari voluntate |28| nobis retullerunt per hu[nc] modum: quod feria tertia in festo videlicet Asumpcionis Marie, et aliis diebus ad |29| id sufficientibus, perlustrantes et simul procedentes ab omnibus quibus incumbit et oportunum fuit prefati |30| Comitatus Sirimiensi hominibus seorsum et fide mediante exeminatis de premissis talem rescrivisset |31| rei certitudinis veritatem, quod res se habet prorsus et per omnia sicuti vestre magnificencie et dominacioni |32| in persona prefati exponentis dictum est, et que admodum litere vestre dominacionis superinde continentur. |33| Datum in sede nostra Rednek, feria tertia octava die festi prefate Asumpcionis Marie |34| Virginis, anno etc. nonagesimo septimo.

|35|Vicecomites et iudlium |36| universitas nobilium Comitatus |37| Syrimiensi, vestri fideles.

Адреса на полеђини: [Pro magnifico domin]o Stephano de |2| [Zapolya, com]iti perpetuo terre |3| [Scepusiensis, reg]ni Hungarie |4| [palatino et] iudici Comanorum, domino |5| nostro honorando, pro magnifico |6| domino comite Petro Gereb |7| de Vyngarth, iudice curie regie |8| etc, contra dominos utrisque despotos.

Испод тога: Inquisicionis relacio.

Превод

Узорити и величанствени господине, наше поштовање и служба са доличном верношћу. Нека зна ваша величанственост и господство да смо ми ваше писмо о истрази, нама с молбом написано и упућено, са свим (дужним) поштовањем примили и разумели га од речи до речи, које је [написано?] овим речима: